
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/264/2022 

RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na terenie gminy Stężyca na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. z 1549), Rada Gminy 

w Stężycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

realizowanych przez Gminny Zakład Usług Gospodarki Komunalnej w Stężycy zatwierdzonych decyzją nr 

WA.RZT.70.346.2021/6 z dnia 22 luty 2022 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej:: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy dla wszystkich odbiorców usług grupy W4 ze stacji 

uzdatniania wody w Dęblinie eksploatowanej przez MZGK Sp. z o.o. w Dęblinie w wysokości 2,45 zł netto 

za 1 m
3
 wody. 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy dla wszystkich odbiorców usług grupy W ze stacji 

uzdatniania wody w Dęblinie eksploatowanej przez MZGK Sp. z o.o. w Dęblinie w wysokości 2,25 zł netto 

za 1 m
3
 wody. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 uchwały obowiązują od 25 marca 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Dopłaty do taryf zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Stężyca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 25 marca 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tobjasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 28


		2023-01-02T13:54:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




